Aquisição do tipo menor preço por lote de Materiais de Atendimento Pré-hospitalar. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também 

ser considerado como o máximo para a aquisição o valor de R$ 

33.623,99 (trinta e três mil, seiscentos e vinte e três reais e noventa e 

nove centavos), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA  

Lote Item E-FISCO Descrição Unid Quant. Preço unit. (R$) 
Preço total 

(R$) 

1 

1 48635-3 Ambu adulto un 20 222,9300 4.458,6000 

2 467791-9 Atadura de crepom un 100 0,9000 90,0000